Plaut. Milit. sc. 5. a. 2. Do fidem me intrò ituram quò jubes ( suprà di-  
xat Vi cogis. ) ¶ Interdum pro Sinere. Idem Most. sc. 1. a. 2. Jube  
venire nunc jam ( senem, ut lados faciam. ) Ibid. Potin' ut facias  
quod jubeo, inquit servus hero minori, &c. Item Ovid. 13. Metam.

Ecce Iovis monitu deceptus imagine somni,

Rex jubes incepti curam deponere belli. al. dimittere.

Ibid.

— nec me fors ire jubebat.

¶ Interdum pro Precati, optareque: ut, Jubeo te salvere, Jubes me  
benè sperate. Ter. in Andr. Jubeo Chremetem salvere. ¶ Inter-  
dum pro decernere, Ψηφίζεσθαι, ut Populus jussit, id est, decrevit.  
Salust. Iugurth. 118. Postquam ei populus Provinciam Numidianam  
jussit. ¶ Invenitur aliquando hoc verbum cum accusatiyo. Lucan.  
lib. 2.

— iamque secuturo jussurus classica Phæbo.

¶ Jubere est, inquit Fest. nonnunquam decernere. Hinc illud apud  
Imperat. §. 6. de testam. ordin. Neque ii, quos leges jubent improbos  
intestabilésque esse, possunt in numerum testium adhiberi: i. quos  
statuant ac decernunt. Caius leg. 46. D. de testam. Cum lege quis in-  
testabilis juberetur esse, eò pertinet, ut, &c. Horom, apud Cic. Sæp-  
lex juberet, & quod illa contrarium est, lex yetat.